
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 352/2025 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia  29 grudnia  2025 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38-04-200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Zarządzenie  nr 352/2025 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 29 grudnia  2025 roku 

 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia dyrektorów/kierowników gminnych 

jednostek organizacyjnych Gminy Wińsko 

 
Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. 

Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 

2021 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1638) 

zarządzam co następuje 

§ 1 

1. Ustalam dla dyrektorów/ kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Wińsko: 

1) maksymalne stawki wynagrodzenia zasadniczego, 

2) maksymalne stawki dodatku funkcyjnego, które są określone w poniższej tabeli: 

 

Lp. Stanowisko Maksymalne stawki 

wynagrodzenia zasadniczego 

Maksymalne stawki 

dodatku 

funkcyjnego 

1. Dyrektor/ kierownik 

jednostki organizacyjnej 

10 800 3 700 

 

2. Minimalny poziom wynagrodzenia zasadniczego dyrektorów/ kierowników jednostek 

organizacyjnych gminy, kategorie zaszeregowania oraz wymagania kwalifikacyjne zostały 

określone w Rozporządzeniu Rady Ministra z dnia 25 października 2021 r. w sprawie zasad 

wynagradzania pracowników samorządowych. 

§ 2 

Przy ustaleniu wynagrodzenia miesięcznego wg stawek przewidzianych w tabeli, dodatek za 

wieloletnią pracę naliczany jest dodatkowo, zgodnie z zasadami określonymi w art. 38 ust. 1 ustawy z 

dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 873/2023 Wójta Gminy Wińsko z dnia 1 września 2023 roku w sprawie 

ustalenia maksymalnego wynagrodzenia dyrektorów/kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych Gminy Wińsko. 


